[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                          ПРИКАЗ
                                                                ___04.02.2019__                                       № ____13_____

                                                        Чебаркуль

О назначении ответственного

лица за профилактику

коррупционных правонарушений

в УСЗН по направлению юридической

работы
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Челябинской области от 29.01.2009 г. №353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», в связи с должностными перемещениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ведущего специалиста, юриста Аксенову Наталью Сергеевну ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений в Управлении социальной защиты населения Чебаркульского городского округа по направлению юридической работы в части:

- обеспечения предоставления проектов нормативных правовых актов, разработанных УСЗН, в администрацию Чебаркульского городского округа на антикоррупционную экспертизу в соответствии с действующим законодательством;

- проведения мониторинга федерального антикоррупционного законодательства в целях разработки и принятия нормативных правовых актов по противодействию коррупции в УСЗН;

- оказания содействия и методической помощи в организации антикоррупционной деятельности подведомственным учреждениям;

- подготовки информации в администрацию Чебаркульского городского округа и иные уполномоченные органы по реализации антикоррупционной политики в УСЗН.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                    О.А. Кузнецова